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IZRAEL – JORDANIA ( 8 DNI ) 

HAJFA – NAZARET – GÓRA TABOR – TABGHA – KAFARNAUM – KANA – GÓRA 
BŁOGOSŁAWIEŃSTW – JARDENIT – AMMAN – JERASH – MADABA – GÓRA NEBO – 

PETRA – BETLEJEM – JEROZOLIMA – EIN KAREM  
 
1 DZIEŃ:  Wylot do Tel Awiwu. Przejazd do hotelu w Galilei. Zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do HAJFY –  malowniczo położonej nad Morzem 
Śródziemnym, wizyta na Górze Karmel: Grota Eliasza oraz Kościół Najświętszej 
Pani Karmelu. Wjazd na GÓRĘ TABOR – miejsce Przemienienia.  Przejazd do 
NAZARETU – zwiedzanie Bazyliki Zwiastowania oraz kościół św. Józefa. 
Przejazd do KANY GALILEJSKIEJ – miejsca pierwszego cudu Jezusa, dla 
małżeństw możliwość odnowienia przyrzeczeń. Powrót do hotelu obiadokolacja i 
nocleg. 

3 DZIEŃ:  Śniadanie. Wizyta w kościołach w okolicy Jeziora Galilejskiego. Przejazd do 
TABGHI – Kościół Rozmnożenia Chleba i Ryb oraz Kościół Prymatu św. Piotra. 
Przejazd do KAFARNAUM – miasta Jezusa. Znajdują się tu pozostałości po 
synagodze  z II w. n.e.; prawdopodobnie zbudowanej na ruinach tej, w której 
nauczał Jezus. W Kafarnaum mieszkał Św. Piotr, od którego imienia nazwano 
najbardziej znaną galilejska rybę. Następnie wizyta na GÓRZE 
BŁOGOSŁAWIEŃSTW, gdzie Jezus wygłosił najsłynniejsze ze swoich kazań 
zawierające osiem błogosławieństw. Rejs łodzią po Jeziorze Galilejskim. Przejazd 
do JARDENITU – symbolicznego miejsca chrztu, odnowienie przyrzeczeń 
chrzcielnych. Przejazd na przejście graniczne Izrael/Jordania. Obiadokolacja i 
nocleg w Ammanie. 

4 DZIEŃ:  Po śniadaniu zwiedzanie AMMANU: pozostałości starożytnej Filadelfii, rzymski 
amfiteatr, cytadela z fragmentami rzymskich, bizantyńskich i arabskich budowli, 
świątynia Herkulesa i fortyfikacje odnowione przez Umajjadów. Następnie wyjazd 
do JERASH, zwanego „Pompejami Wschodu”: owalne forum, dwa teatry, 
nimfeum, imponującą świątynię Artemidy – patronki miasta, hipodrom, łuk 
triumfalny oraz ruiny kilkunastu kościołów z czasów Bizancjum, z pięknymi 
mozaikami podłogowymi. przejazd do MADABY – słynącej z niezwykłej mozaiki z 
czasów bizantyjskich, w tym pochodzącej  z VI w n.e. mapy Palestyny i Dolnego 
Egiptu w kościele Św. Jerzego. Wizyta na GÓRZE NEBO. Obiadokolacja i nocleg 
w Petrze. 



5 DZIEŃ:  Po śniadaniu zwiedzanie PETRY - „różowego miasta Nabatejczyków”: Skarbiec, 
amfiteatr, Grobowce Królewskie.  Przejazd na granicę z Izraelem. Obiadokolacja i 
nocleg w Betlejem. 

6 DZIEŃ:  Po śniadaniu zwiedzanie BETLEJEM – Bazylika Narodzenia Pańskiego, Grota 
Żłóbka, Kościół św. Katarzyny, Pole Pasterzy. Przejazd na GÓRĘ OLIWNĄ – 
podziwianie niesamowitej panoramy Starego Miasta, Kościół Pater Noster, 
Dominus Flevit, Cmentarz Żydowski, Bazylika Agonii, Ogród Oliwny Getsemani. 
Obiadokolacja i nocleg. 

7 DZIEŃ; Śniadanie, zwiedzanie Starego Miasta w JEROZOLIMIE: Kościół Św. Anny, 
konwent Ecce Homo, Droga Krzyżowa, Bazylika Grobu Bożego. GÓRA SYJON – 
Kościół Zaśnięcia NMP, Wieczernik – miejsce ostatniej wieczerzy; Ściana Płaczu – 
najważniejsze miejsce dla wszystkich Żydów. Wizyta w EIN KAREM – Kościół 
Nawiedzenia Św. Elżbiety i Św. Jana Chrzciciela. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.  

8 DZIEŃ: Transfer na lotnisko w Tel Awiwie. Odlot do Polski, zakończenie pielgrzymki.  

CENA PIELGRZYMKI: 3.490 zł/os 

Cena obejmuje: przelot samolotem; opłaty lotniskowe; transport komfortowym autokarem,                       
7 noclegów w hotelach**/***, 6 śniadań i 7 obiadokolacji, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę 
przewodnika. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i innych kosztów realizacji programu 
– 150 USD/os, dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji i od następstw chorób 
przewlekłych, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 690 zł, wydatków osobistych, napojów do 
obiadokolacji, posiłków i napojów na pokładzie samolotu.  

 

	  

	  


